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JEGYZŐKÖNYV 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési, -fejlesztési és Idegenfor-
galmi Bizottságának 2024. november 04. napján 13.00 órakor a Szentesi Közös Önkormányzati Hi-
vatal Kistanácskozó termében megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

Jelen voltak: 
Pásztor Antal 
Farkas Nikolett 
Pohl Anette 
Szűcs György 
Hornyik László Károly 

bizottsági elnök 
bizottsági tag 
bizottsági tag 
bizottsági tag 
bizottsági tag 

Még nem tett esküt, de jelen van az ülésen: 
Traj Adrián bizottsági tag 

Távolmaradását nem jelezte: 
Cserháti Gyula bizottsági tag 

A Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről jelen volt: 
Döbrőssyné dr. Seres Ilona 
Dr. Danyi Katalin 
Labádi-Fébert Andrea 
Boda Éva 
Dr. Tabajdi Ágnes 

Szél Zoltánné 

jegyző 
aljegyző 
Műszaki Iroda vezetője 
Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 
Jegyzői Iroda vezetője 

j egyzőkönyvvezető 

Pásztor Antal: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat, meghívottakat az új felállású Városrendezési, -fejlesztési és 
Idegenforgalmi Bizottság első rendkívüli ülésén. Megállapította, hogy a Bizottság 5 tagja jelen van, 
távolmaradását nem jelezte Cserháti Gyula bizottsági tag. Köszöntötte Traj Adriánt, aki 2024. november 
7-én tesz esküt és ezt követően vesz részt a bizottság munkájában. A határozatképes ülést megnyitotta. 



4 

Megkérdezte, hogy a meghívóban szereplő, általa ismertetett két napirendhez van-e valakinek kiegészí-
tése? Mivel nem volt kérte a bizottsági tagokat, aki a meghívóban kiközölt napirenddel egyetért, sza-
vazzon. 

A Városrendezési, -fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság a napirendet 5 igen szavazattal, 0 
nem és 0 tartózkodás mellett elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

82/2024. (XI.04.) VB. 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési, -fejlesztési és Idegen-
forgalmi Bizottsága az ülés napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 

1. A Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását 
Célzó Önkormányzati Társulásban Szentes Város Önkormányzatának képviselete 
(5) 

2. Bírálóbizottsági tagok kijelölése autóbusszal történő menetrend szerinti személy-
szállításhoz kapcsolódó közbeszerzési eljáráshoz (bizottsági anyag) 

Pásztor Antal: 
A jegyzőkönyv aláírójának Szűcs György képviselőt javasolta. Kérte, aki egyetért a javaslattal, 
szavazatával jelezze. 

A Városrendezési, -fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 4 igen szavazattal, 0 nem és 1 
tartózkodással a jegyzőkönyv aláírójának Szűcs György bizottsági tagot fogadta el. 

1. A Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozá-
sát Célzó Önkormányzati Társulásban Szentes Város Önkormányzatának 
képviselete (5) 

Pásztor Antal: 
Megkérdezte, van-e az előterjesztéshez kiegészítés, kérdés, vélemény? Megjegyezte, hogy a 
Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormány-
zati Társulásban Szentes Város Önkormányzatát eddig is Móra József képviselte. Személyes 
információja szerint a képviselő továbbra is vállalja ezt a feladatot. 
Mivel más hozzászólás nem volt kérte, aki a határozati javaslattal egyetért, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

83/2024. (XI.04.) VB. 
Tárgy: A Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó 

Önkormányzati Társulásban Szentes Város Önkormányzatának képviselete 
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HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési, -fejlesztési és 
Idegenforgalmi Bizottsága megtárgyalta ,.A Délkelet-Alföld Regionális Hulladék-
gazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulásban Szentes Vá-
ros Önkormányzatának képviselete" tárgyú előterjesztést, és a Képviselő-testületnek 
el fogadásra j a vasolj a. 

2. Bírálóbizottsági tagok kijelölése autóbusszal történő menetrend szerinti sze-
mélyszállításhoz kapcsolódó közbeszerzési eljáráshoz (bizottsági anyag) 

Pásztor Antal: 
Megkérdezte, a bizottsági anyaghoz van-e kiegészítés, kérdés, vélemény? 
Mivel nem volt kérte, aki egyetért a határozati javaslattal, szavazatával jelezze. 

A Városrendezési, -fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 5 igen szavazattal, 0 nem és 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

84/2024. (XI.04.) VB. 
Tárgy: Bírálóbizottsági tagok kijelölése autóbusszal történő menetrend szerinti személy-

szállításhoz kapcsolódó közbeszerzési eljáráshoz 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési, -fejlesztési és 
Idegenforgalmi Bizottsága megtárgyalta a ..Bírálóbizottsági tagok kijelölése autó-
busszal történő menetrend szerinti személyszállításhoz kapcsolódó közbeszerzési el-
járáshoz" tárgyú előterjesztést. 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési, -fejlesztési és 
Idegenforgalmi Bizottsága a tárgyi eljáráshoz kapcsolódóan a Bírálóbizottság tagja-
inak az alábbi személyeket jelöli ki: 

Pénzügyi szakértelemmel rendelkező személy: Boda Éva a Szentesi Közös Ön-
kormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 
Jogi, közbeszerzési szakértelemmel rendelkező személy: Dr. Hegyes Péter, fele-
lős akkreditált közbeszerzési szakértő 
A beszerzés tárgya szerinti szakérelemmel rendelkező személy: Labádi-Fébert 
Andrea, a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Műszaki Iroda vezetője 

A határozatról értesítést kapnak: 
1. Szentes Város Polgármestere 
2. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
3. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Iroda 
4. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Műszaki Iroda 
5. Dr. Hegyes Péter közbeszerzési szakértő 
6. Irattár 
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Pásztor Antal: 
Mivel más bejelentés, indítvány nem volt, megkérte a bizottság új tagjait, pár szóval mutatkoz-
zanak be. 

Farkas Nikolett: 
Az elmúlt 16 évben a város területén dolgozott, ezért gondolta, hogy e bizottság munkájában 
tud aktívan részt venni. 

Traj Adrián: 
Az elmúlt 5 évben a Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság tagja volt, akkor a közokta-
tásban dolgozott, jelenleg önállóan próbál boldogulni. 

Pásztor Antal: 
Megköszönte a bizottság munkáját és az ülést bezárta. 

K.m.f. 

Pásztor Antal 
bizottsági elnök bizottsági tag 


